PORTARIA Nº 642/2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

Art 1º - Nomear os Membros que constituirão o CONSELHO Municipal de Proteção e Defesa

Civil da COMPDEC:

I. Sr Christian Gonçalves Tiburzio e Silva - Presidente (Prefeito Municipal);

II. Sr Israel Gustavo Guimarães dos Santos -  Representante (Chefe de Governo)

III. Sr Andersom Tadeu de O. Vicente - Representante da Sec. (Desenvolvimento Social);

IV. Sr Bruno Vidal de Almeida - Representante da Secretária (Agricultura);

V. Sr Massoud Nassar Neto - Representante da Secretaria de (Defesa Social)

VI. Sr Engº  Virgilio Pioltini Filho - Representante da Secretária (Obras);

VII. Sr Luiz Wagner da Silva - Representante da Secretária (Meio Ambiente);

VIII. Sr Cesar Augusto de A.Vallin  Representante da Secretária (Saúde);

IX. Sr Alan Roberto Nogueira - Representante da Secretária (Educação);

X. Sr Francisco Lopes de Castro - Representante da Secretaria (SEMEL-  Esporte e Lazer)

XI. Sr Sub Ten. PM Fernando Cezar Sanches da Silva - Representante (PMMG);

XII. Sr 1º Sgt. Amaury Augusto S. de Santos - Representante (Polícia do Meio Ambiente);

XIII. Sr Ten. BM. Marco Antônio de Oliveira Neto - Representante ( Corpo de Bombeiro );

XIV. Sr Maj. EX. Rodolfo Walker Santos de Faria - Representante (Exército Brasileiro);

XV. Sr Ver. Silvio Cesar Vieira - Representante (Câmara de Vereadores);

XVI. Sr José Geraldo Enout Nadur - Representante  (ACIEI);

XVII. Sr João Bosco Moreira da Silva - Representante  (CDL);

XVIII. Sr Sharley Chiaradia de Oliveira - Representante  (MAÇONARIA)

XIX. Sr Hassam El Mouallem - Representante (LYONS CLUB);

XX. Sr Daniel Ribeiro Santos Silva - Representante (UNIFEI);

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 19 de julho de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2021-07-20T16:13:20-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA